UCHWALA NR XII-116/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budzecie na 2011 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z2001r. Nr
142, poz. 1591V ) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240? ) Rada Miejska uchwala, co nastepuje:

§1.1.§ 1 1. Zwigksza si¢ plan dochodow budzetu o kwotg 340 000,00 zt

2. Zmnigjsza si¢ plan dochodéw budzetu o kwote 1 440 346,00 zt  zgodnie z zatgcznikiem Nr 1
3. Plan dochodow budzetu gminy po zmianach wynosi 41 933 803,04 zt

4. Zmniejsza si¢ plan wydatkoéw budzetu o kwote 1 457 579,06 zt

5. Zwigksza si¢ plan wydatkéw budzetu o kwote 357 233,06 zt zgodnie z zalacznikiem Nr 2

6. Plan wydatkow budzetu po zmianach wynosi 46 027 941,32 zt z tego: wydatki biezace w wysokosci 33 586
833,29 zt, wydatki majatkowe w wysokosci 12 441 108,03 zt.

7. Wydatki inwestycyjne w 2011 roku w wysokos$ci 12 101 308,03 zt, zgodnie z zalacznikiem Nr 3.

8. Wydatki na programy i projekty realizowane ze §rodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych
i1 Funduszu Spdjnosci w wysokosci 8 659 503,97 zi, zgodnie z zalacznikiem Nr 4.

§ 2. Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu jednostki samorzadu terytorialnego, stanowi
zatacznik nr 5.

§ 3. Plan przychodow i kosztow w acznej kwocie (zbiorczo) dla zaktadow budzetowych: przychody —
13 275 485 zt, koszty — 13 275 703 zl, zgodnie z zatacznikiem nr 6. § 4. Wykonanie uchwaly powierza sig¢
Burmistrzowi Olsztynka.

§ 5. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjgcia, obowiazuje w roku budzetowym 2011 i podlega ogloszeniu.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

) Zmiany niniejszej ustawy zostaly opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr
153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203 i Nr 167, poz. 1759, 22005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457, 22006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337
72007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z2009 r.
Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241, z2010 r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z2011 r.

Nr 21, poz. 130, Nr 117, poz. 697 i Nr 134, poz. 777.
2 Zmiany niniejszej ustawy zostaly opublikowane w Dz. U. z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr

152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726.

Id: C3D70FA4-7D91-45C7-A8CE-8BB186547C27. Uchwalony Strona 1



Zatacznik Nr 1 do Uchwaty Nr X11-116/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Zalacznik Nr 2 do Uchwaty Nr XII-116/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki’

Zatacznik Nr 3-6 do Uchwaty Nr XI1-116/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Id: C3D70FA4-7D91-45C7-A8CE-8BB186547C27. Uchwalony Strona 2




doc1

																		Zał Nr 1

																		do Uchwały Rady Miejskiej

																		Nr XII - 116/2011

																		z dnia 29 grudnia 2011r

		Dział		Rozdział		§				Nazwa						Plan przed zmianą				Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3				4						5				6		7		8

		bieżące

		700								Gospodarka mieszkaniowa						281 030,00				0,00		27 000,00		308 030,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami						281 030,00				0,00		27 000,00		308 030,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0750				Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze						140 000,00				0,00		27 000,00		167 000,00

		756								Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem						13 684 583,00				-207 000,00		303 000,00		13 780 583,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				75615						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych						5 871 917,00				-207 000,00		0,00		5 664 917,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0310				Podatek od nieruchomości						5 130 000,00				-190 000,00		0,00		4 940 000,00

						0330				Podatek leśny						516 000,00				-7 000,00		0,00		509 000,00

						0910				Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat						20 000,00				-10 000,00		0,00		10 000,00

				75616						Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych						2 888 800,00				0,00		233 000,00		3 121 800,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0310				Podatek od nieruchomości						1 720 000,00				0,00		215 000,00		1 935 000,00

						0320				Podatek rolny						365 000,00				0,00		10 000,00		375 000,00

						0910				Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat						52 000,00				0,00		8 000,00		60 000,00

				75621						Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa						4 779 517,00				0,00		70 000,00		4 849 517,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0010				Podatek dochodowy od osób fizycznych						4 674 281,00				0,00		70 000,00		4 744 281,00

		758								Różne rozliczenia						10 285 603,37				-80 000,00		0,00		10 205 603,37

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				75814						Różne rozliczenia finansowe						227 305,37				-80 000,00		0,00		147 305,37

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0920				Pozostałe odsetki						148 157,00				-80 000,00		0,00		68 157,00

		852								Pomoc społeczna						6 082 422,00				-12 000,00		10 000,00		6 080 422,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

				85212						Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego						4 967 504,00				-12 000,00		10 000,00		4 965 504,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						0,00				0,00		0,00		0,00

						0980				Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego						20 000,00				-12 000,00		0,00		8 000,00

						2360				Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami						15 000,00				0,00		10 000,00		25 000,00

		bieżące												razem:		32 923 494,29				-299 000,00		340 000,00		32 964 494,29

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						481 810,62				0,00		0,00		481 810,62

		majątkowe

		700								Gospodarka mieszkaniowa						3 259 340,00				-125 502,00		0,00		3 133 838,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						710 795,00				-125 502,00		0,00		585 293,00

				70005						Gospodarka gruntami i nieruchomościami						3 259 340,00				-125 502,00		0,00		3 133 838,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						710 795,00				-125 502,00		0,00		585 293,00

						6207				Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich						710 795,00				-125 502,00		0,00		585 293,00

		900								Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						3 521 358,00				-413 010,00		0,00		3 108 348,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						3 470 850,00				-413 010,00		0,00		3 057 840,00

				90001						Gospodarka ściekowa i ochrona wód						3 510 518,00				-413 010,00		0,00		3 097 508,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						3 460 010,00				-413 010,00		0,00		3 047 000,00

						6207				Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich						3 460 010,00				-413 010,00		0,00		3 047 000,00

		921								Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						933 298,00				-602 834,00		0,00		330 464,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						933 298,00				-602 834,00		0,00		330 464,00

				92109						Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						933 298,00				-602 834,00		0,00		330 464,00

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						933 298,00				-602 834,00		0,00		330 464,00

						6207				Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich						933 298,00				-602 834,00		0,00		330 464,00

		majątkowe												razem:		10 110 654,75				-1 141 346,00		0,00		8 969 308,75

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						5 834 943,00				-1 141 346,00		0,00		4 693 597,00

		Ogółem:														43 034 149,04				-1 440 346,00		340 000,00		41 933 803,04

										w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3						6 316 753,62				-1 141 346,00		0,00		5 175 407,62






doc1

																																		Załącznik Nr 2

																																		do Uchwały Rady Miejskiej

																																		Nr XII - 116/2011

																																		z dnia 29 grudnia 2011r

		Dział				Rozdział		§		Nazwa						Plan				Z tego

																				Wydatki 
bieżące		z tego:																Wydatki 
majątkowe		z tego:

																																								inwestycje i zakupy inwestycyjne		w tym:				zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego.

																						wydatki 
jednostek
budżetowych,		z tego:				dotacje na zadania bieżące		świadczenia na rzecz osób fizycznych;		wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji		obsługa długu

																																										na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

																								wynagrodzenia i składki od nich naliczane		wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1				2		3		4.						5				6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17				18

		010						Rolnictwo i łowiectwo						przed zmianą		3 213 500,30				333 309,30		333 309,30		2 291,04		331 018,26		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 880 191,00		2 880 191,00		1 665 334,00				0,00

														zmniejszenie		-145 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-145 000,00		-145 000,00		-50 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 068 500,30				333 309,30		333 309,30		2 291,04		331 018,26		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 735 191,00		2 735 191,00		1 615 334,00				0,00

						01010		Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi						przed zmianą		2 880 191,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 880 191,00		2 880 191,00		1 665 334,00				0,00

														zmniejszenie		-145 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-145 000,00		-145 000,00		-50 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 735 191,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 735 191,00		2 735 191,00		1 615 334,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		1 214 857,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 214 857,00		1 214 857,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-95 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-95 000,00		-95 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 119 857,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 119 857,00		1 119 857,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		1 022 039,80				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 022 039,80		1 022 039,80		1 022 039,80				0,00

														zmniejszenie		-50 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-50 000,00		-50 000,00		-50 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		972 039,80				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		972 039,80		972 039,80		972 039,80				0,00

		600						Transport i łączność						przed zmianą		1 402 850,64				1 238 694,64		1 238 694,64		0,00		1 238 694,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		164 156,00		164 156,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-30 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-30 000,00		-30 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		26 446,00				26 446,00		26 446,00		0,00		26 446,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 399 296,64				1 265 140,64		1 265 140,64		0,00		1 265 140,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		134 156,00		134 156,00		0,00				0,00

						60016		Drogi publiczne gminne						przed zmianą		1 150 757,64				1 096 601,64		1 096 601,64		0,00		1 096 601,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		54 156,00		54 156,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-30 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-30 000,00		-30 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		26 446,00				26 446,00		26 446,00		0,00		26 446,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 147 203,64				1 123 047,64		1 123 047,64		0,00		1 123 047,64		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 156,00		24 156,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		182 500,00				182 500,00		182 500,00		0,00		182 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		5 529,00				5 529,00		5 529,00		0,00		5 529,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		188 029,00				188 029,00		188 029,00		0,00		188 029,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		121 173,94				121 173,94		121 173,94		0,00		121 173,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		20 917,00				20 917,00		20 917,00		0,00		20 917,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		142 090,94				142 090,94		142 090,94		0,00		142 090,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6060		Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		30 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		30 000,00		30 000,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-30 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-30 000,00		-30 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		700						Gospodarka mieszkaniowa						przed zmianą		979 914,00				191 845,00		170 485,00		0,00		170 485,00		21 360,00		0,00		0,00		0,00		0,00		788 069,00		788 069,00		486 900,00				0,00

														zmniejszenie		-131 500,00				-23 000,00		-23 000,00		0,00		-23 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-108 500,00		-108 500,00		-76 000,00				0,00

														zwiększenie		9 000,00				9 000,00		9 000,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		857 414,00				177 845,00		156 485,00		0,00		156 485,00		21 360,00		0,00		0,00		0,00		0,00		679 569,00		679 569,00		410 900,00				0,00

						70005		Gospodarka gruntami i nieruchomościami						przed zmianą		958 554,00				170 485,00		170 485,00		0,00		170 485,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		788 069,00		788 069,00		486 900,00				0,00

														zmniejszenie		-131 500,00				-23 000,00		-23 000,00		0,00		-23 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-108 500,00		-108 500,00		-76 000,00				0,00

														zwiększenie		9 000,00				9 000,00		9 000,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		836 054,00				156 485,00		156 485,00		0,00		156 485,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		679 569,00		679 569,00		410 900,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		9 000,00				9 000,00		9 000,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-6 000,00				-6 000,00		-6 000,00		0,00		-6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				przed zmianą		35 000,00				35 000,00		35 000,00		0,00		35 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		0,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4270		Zakup usług remontowych				przed zmianą		7 000,00				7 000,00		7 000,00		0,00		7 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-6 000,00				-6 000,00		-6 000,00		0,00		-6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 000,00				1 000,00		1 000,00		0,00		1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		95 000,00				95 000,00		95 000,00		0,00		95 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		9 000,00				9 000,00		9 000,00		0,00		9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		104 000,00				104 000,00		104 000,00		0,00		104 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		5 000,00				5 000,00		5 000,00		0,00		5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4610		Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego				przed zmianą		10 000,00				10 000,00		10 000,00		0,00		10 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-4 000,00				-4 000,00		-4 000,00		0,00		-4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		6 000,00				6 000,00		6 000,00		0,00		6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		284 153,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		284 153,00		284 153,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-32 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-32 500,00		-32 500,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		251 653,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		251 653,00		251 653,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		335 900,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		335 900,00		335 900,00		335 900,00				0,00

														zmniejszenie		-54 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-54 000,00		-54 000,00		-54 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		281 900,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		281 900,00		281 900,00		281 900,00				0,00

								6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		151 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		151 000,00		151 000,00		151 000,00				0,00

														zmniejszenie		-22 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-22 000,00		-22 000,00		-22 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		129 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		129 000,00		129 000,00		129 000,00				0,00

		710						Działalność usługowa						przed zmianą		437 731,00				437 731,00		429 581,00		3 000,00		426 581,00		0,00		8 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		32 000,00				32 000,00		32 000,00		0,00		32 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		467 731,00				467 731,00		459 581,00		3 000,00		456 581,00		0,00		8 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						71004		Plany zagospodarowania przestrzennego						przed zmianą		303 060,00				303 060,00		301 060,00		3 000,00		298 060,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		331 060,00				331 060,00		329 060,00		3 000,00		326 060,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		294 060,00				294 060,00		294 060,00		0,00		294 060,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		30 000,00				30 000,00		30 000,00		0,00		30 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		324 060,00				324 060,00		324 060,00		0,00		324 060,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 000,00				-2 000,00		-2 000,00		0,00		-2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						71013		Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)						przed zmianą		60 000,00				60 000,00		60 000,00		0,00		60 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		62 000,00				62 000,00		62 000,00		0,00		62 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		60 000,00				60 000,00		60 000,00		0,00		60 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		2 000,00				2 000,00		2 000,00		0,00		2 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		62 000,00				62 000,00		62 000,00		0,00		62 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		750						Administracja publiczna						przed zmianą		3 750 310,72				3 734 010,72		3 484 864,72		2 482 931,00		1 001 933,72		0,00		227 306,00		21 840,00		0,00		0,00		16 300,00		16 300,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-15 116,00				-15 116,00		-15 116,00		-15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 116,00				15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 750 310,72				3 734 010,72		3 469 748,72		2 467 815,00		1 001 933,72		0,00		242 422,00		21 840,00		0,00		0,00		16 300,00		16 300,00		0,00				0,00

						75023		Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)						przed zmianą		2 682 259,12				2 665 959,12		2 648 659,12		2 102 183,00		546 476,12		0,00		17 300,00		0,00		0,00		0,00		16 300,00		16 300,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-15 116,00				-15 116,00		-15 116,00		-15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 116,00				15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 682 259,12				2 665 959,12		2 633 543,12		2 087 067,00		546 476,12		0,00		32 416,00		0,00		0,00		0,00		16 300,00		16 300,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				przed zmianą		16 900,00				16 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		16 900,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 116,00				15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		32 016,00				32 016,00		0,00		0,00		0,00		0,00		32 016,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		1 673 018,00				1 673 018,00		1 673 018,00		1 673 018,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-15 116,00				-15 116,00		-15 116,00		-15 116,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 657 902,00				1 657 902,00		1 657 902,00		1 657 902,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		754						Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa						przed zmianą		1 525 158,57				535 258,57		502 958,57		242 376,00		260 582,57		0,00		32 300,00		0,00		0,00		0,00		989 900,00		989 900,00		902 900,00				0,00

														zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 525 158,57				535 258,57		502 958,57		240 876,00		262 082,57		0,00		32 300,00		0,00		0,00		0,00		989 900,00		989 900,00		902 900,00				0,00

						75414		Obrona cywilna						przed zmianą		3 800,00				3 800,00		3 800,00		1 500,00		2 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 800,00				3 800,00		3 800,00		0,00		3 800,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4170		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		1 500,00				1 500,00		1 500,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4210		Zakup materiałów i wyposażenia				przed zmianą		1 150,00				1 150,00		1 150,00		0,00		1 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		1 500,00				1 500,00		1 500,00		0,00		1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 650,00				2 650,00		2 650,00		0,00		2 650,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		801						Oświata i wychowanie						przed zmianą		14 659 678,00				14 659 678,00		14 010 252,00		10 802 621,00		3 207 631,00		459 205,00		190 221,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-24 502,00				-24 502,00		-24 502,00		-24 502,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		171 000,00				171 000,00		171 000,00		171 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		14 806 176,00				14 806 176,00		14 156 750,00		10 949 119,00		3 207 631,00		459 205,00		190 221,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80101		Szkoły podstawowe						przed zmianą		6 755 715,00				6 755 715,00		6 620 856,00		5 449 673,00		1 171 183,00		18 700,00		116 159,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-11 000,00				-11 000,00		-11 000,00		-11 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		102 000,00				102 000,00		102 000,00		102 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		6 846 715,00				6 846 715,00		6 711 856,00		5 540 673,00		1 171 183,00		18 700,00		116 159,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		4 314 521,00				4 314 521,00		4 314 521,00		4 314 521,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		91 500,00				91 500,00		91 500,00		91 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		4 406 021,00				4 406 021,00		4 406 021,00		4 406 021,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				przed zmianą		308 752,00				308 752,00		308 752,00		308 752,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-6 000,00				-6 000,00		-6 000,00		-6 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		302 752,00				302 752,00		302 752,00		302 752,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		704 950,00				704 950,00		704 950,00		704 950,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		10 500,00				10 500,00		10 500,00		10 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		715 450,00				715 450,00		715 450,00		715 450,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		114 100,00				114 100,00		114 100,00		114 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-5 000,00				-5 000,00		-5 000,00		-5 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		109 100,00				109 100,00		109 100,00		109 100,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80104		Przedszkola						przed zmianą		1 936 454,00				1 936 454,00		1 916 588,00		1 402 519,00		514 069,00		0,00		19 866,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 500,00				-2 500,00		-2 500,00		-2 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 000,00				15 000,00		15 000,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 948 954,00				1 948 954,00		1 929 088,00		1 415 019,00		514 069,00		0,00		19 866,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		1 107 373,00				1 107 373,00		1 107 373,00		1 107 373,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 000,00				15 000,00		15 000,00		15 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 122 373,00				1 122 373,00		1 122 373,00		1 122 373,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		185 000,00				185 000,00		185 000,00		185 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		183 500,00				183 500,00		183 500,00		183 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		26 000,00				26 000,00		26 000,00		26 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		25 000,00				25 000,00		25 000,00		25 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80110		Gimnazja						przed zmianą		4 423 241,00				4 423 241,00		3 987 319,00		3 163 610,00		823 709,00		423 505,00		12 417,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		54 000,00				54 000,00		54 000,00		54 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		4 477 241,00				4 477 241,00		4 041 319,00		3 217 610,00		823 709,00		423 505,00		12 417,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		2 507 409,00				2 507 409,00		2 507 409,00		2 507 409,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		54 000,00				54 000,00		54 000,00		54 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 561 409,00				2 561 409,00		2 561 409,00		2 561 409,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80114		Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół						przed zmianą		492 526,00				492 526,00		488 526,00		439 953,00		48 573,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-9 000,00				-9 000,00		-9 000,00		-9 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		483 526,00				483 526,00		479 526,00		430 953,00		48 573,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		347 523,00				347 523,00		347 523,00		347 523,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-7 500,00				-7 500,00		-7 500,00		-7 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		340 023,00				340 023,00		340 023,00		340 023,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		57 030,00				57 030,00		57 030,00		57 030,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 500,00				-1 500,00		-1 500,00		-1 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		55 530,00				55 530,00		55 530,00		55 530,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						80195		Pozostała działalność						przed zmianą		73 525,00				73 525,00		56 125,00		38 272,00		17 853,00		17 000,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 002,00				-2 002,00		-2 002,00		-2 002,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		71 523,00				71 523,00		54 123,00		36 270,00		17 853,00		17 000,00		400,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		23 590,00				23 590,00		23 590,00		23 590,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 702,00				-1 702,00		-1 702,00		-1 702,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		21 888,00				21 888,00		21 888,00		21 888,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		4 607,00				4 607,00		4 607,00		4 607,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-300,00				-300,00		-300,00		-300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		4 307,00				4 307,00		4 307,00		4 307,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		852						Pomoc społeczna						przed zmianą		7 974 606,65				7 974 606,65		1 720 646,00		1 049 667,00		670 979,00		0,00		6 242 686,65		11 274,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-653,00				-653,00		-653,00		0,00		-653,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		653,00				653,00		0,00		0,00		0,00		0,00		653,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		7 974 606,65				7 974 606,65		1 719 993,00		1 049 667,00		670 326,00		0,00		6 243 339,65		11 274,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85214		Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe						przed zmianą		412 459,65				412 459,65		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		408 459,65		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-353,00				-353,00		-353,00		0,00		-353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		412 106,65				412 106,65		3 647,00		0,00		3 647,00		0,00		408 459,65		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4300		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		4 000,00				4 000,00		4 000,00		0,00		4 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-353,00				-353,00		-353,00		0,00		-353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 647,00				3 647,00		3 647,00		0,00		3 647,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85216		Zasiłki stałe						przed zmianą		415 058,00				415 058,00		0,00		0,00		0,00		0,00		415 058,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		353,00				353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		415 411,00				415 411,00		0,00		0,00		0,00		0,00		415 411,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3110		Świadczenia społeczne				przed zmianą		415 058,00				415 058,00		0,00		0,00		0,00		0,00		415 058,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		353,00				353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		353,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		415 411,00				415 411,00		0,00		0,00		0,00		0,00		415 411,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85219		Ośrodki pomocy społecznej						przed zmianą		1 168 653,00				1 168 653,00		1 168 653,00		908 612,00		260 041,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-300,00				-300,00		-300,00		0,00		-300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		300,00				300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		1 168 653,00				1 168 653,00		1 168 353,00		908 612,00		259 741,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								3020		Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń				przed zmianą		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		300,00				300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		300,00				300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4430		Różne opłaty i składki				przed zmianą		3 000,00				3 000,00		3 000,00		0,00		3 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-300,00				-300,00		-300,00		0,00		-300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 700,00				2 700,00		2 700,00		0,00		2 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		853						Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej						przed zmianą		478 750,97				478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-28 308,06				-28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		28 308,06				28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		478 750,97				478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85395		Pozostała działalność						przed zmianą		478 750,97				478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-28 308,06				-28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		28 308,06				28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		28 308,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		478 750,97				478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		478 750,97		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4117		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		33 774,21				33 774,21		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		33 774,21		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 304,40				-2 304,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-2 304,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		31 469,81				31 469,81		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		31 469,81		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4119		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		4 355,20				4 355,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 355,20		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-406,68				-406,68		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-406,68		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		3 948,52				3 948,52		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 948,52		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4127		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		5 405,70				5 405,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 405,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-579,40				-579,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-579,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		4 826,30				4 826,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 826,30		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4129		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		701,78				701,78		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		701,78		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-102,21				-102,21		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-102,21		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		599,57				599,57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		599,57		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4137		Składki na ubezpieczenie zdrowotne				przed zmianą		11 548,61				11 548,61		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		11 548,61		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-4 938,55				-4 938,55		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-4 938,55		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		6 610,06				6 610,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		6 610,06		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4139		Składki na ubezpieczenie zdrowotne				przed zmianą		611,39				611,39		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		611,39		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-261,45				-261,45		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-261,45		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		349,94				349,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		349,94		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4177		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		151 110,85				151 110,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		151 110,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-16 942,70				-16 942,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-16 942,70		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		134 168,15				134 168,15		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		134 168,15		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4179		Wynagrodzenia bezosobowe				przed zmianą		24 902,15				24 902,15		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 902,15		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-2 772,67				-2 772,67		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-2 772,67		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		22 129,48				22 129,48		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		22 129,48		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4247		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		1 150,00				1 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 150,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		4 050,00				4 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		4 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		5 200,00				5 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4249		Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek				przed zmianą		180,00				180,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		180,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		708,08				708,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		708,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		888,08				888,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		888,08		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4307		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		118 405,60				118 405,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		118 405,60		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		20 695,53				20 695,53		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		20 695,53		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		139 101,13				139 101,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		139 101,13		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4309		Zakup usług pozostałych				przed zmianą		13 301,40				13 301,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		13 301,40		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		2 854,45				2 854,45		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 854,45		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		16 155,85				16 155,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		16 155,85		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza						przed zmianą		394 464,00				394 464,00		204 702,00		187 810,00		16 892,00		0,00		189 762,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-16 500,00				-16 500,00		-16 500,00		-16 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		377 964,00				377 964,00		188 202,00		171 310,00		16 892,00		0,00		189 762,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						85401		Świetlice szkolne						przed zmianą		201 176,00				201 176,00		200 636,00		187 810,00		12 826,00		0,00		540,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-16 500,00				-16 500,00		-16 500,00		-16 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		184 676,00				184 676,00		184 136,00		171 310,00		12 826,00		0,00		540,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4010		Wynagrodzenia osobowe pracowników				przed zmianą		150 204,00				150 204,00		150 204,00		150 204,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-10 500,00				-10 500,00		-10 500,00		-10 500,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		139 704,00				139 704,00		139 704,00		139 704,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4040		Dodatkowe wynagrodzenie roczne				przed zmianą		9 516,00				9 516,00		9 516,00		9 516,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 300,00				-1 300,00		-1 300,00		-1 300,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		8 216,00				8 216,00		8 216,00		8 216,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4110		Składki na ubezpieczenia społeczne				przed zmianą		24 247,00				24 247,00		24 247,00		24 247,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-3 700,00				-3 700,00		-3 700,00		-3 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		20 547,00				20 547,00		20 547,00		20 547,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4120		Składki na Fundusz Pracy				przed zmianą		3 843,00				3 843,00		3 843,00		3 843,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-1 000,00				-1 000,00		-1 000,00		-1 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 843,00				2 843,00		2 843,00		2 843,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		900						Gospodarka komunalna i ochrona środowiska						przed zmianą		7 061 748,98				1 291 213,98		800 305,98		0,00		800 305,98		490 908,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 770 535,00		5 770 535,00		5 194 505,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		17 510,00				17 510,00		15 350,00		0,00		15 350,00		2 160,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		7 079 258,98				1 308 723,98		815 655,98		0,00		815 655,98		493 068,00		0,00		0,00		0,00		0,00		5 770 535,00		5 770 535,00		5 194 505,00				0,00

						90013		Schroniska dla zwierząt						przed zmianą		22 200,00				22 200,00		6 000,00		0,00		6 000,00		16 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		2 160,00				2 160,00		0,00		0,00		0,00		2 160,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		24 360,00				24 360,00		6 000,00		0,00		6 000,00		18 360,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								2310		Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego				przed zmianą		16 200,00				16 200,00		0,00		0,00		0,00		16 200,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		2 160,00				2 160,00		0,00		0,00		0,00		2 160,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		18 360,00				18 360,00		0,00		0,00		0,00		18 360,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

						90015		Oświetlenie ulic, placów i dróg						przed zmianą		519 706,24				519 706,24		519 706,24		0,00		519 706,24		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 350,00				15 350,00		15 350,00		0,00		15 350,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		535 056,24				535 056,24		535 056,24		0,00		535 056,24		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								4260		Zakup energii				przed zmianą		390 700,00				390 700,00		390 700,00		0,00		390 700,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		15 350,00				15 350,00		15 350,00		0,00		15 350,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		406 050,00				406 050,00		406 050,00		0,00		406 050,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		921						Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego						przed zmianą		2 090 851,39				1 007 630,36		249 414,36		122 282,00		127 132,36		758 216,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 083 221,03		1 083 221,03		1 038 500,00				0,00

														zmniejszenie		-1 062 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-1 062 500,00		-1 062 500,00		-1 038 500,00				0,00

														zwiększenie		38 400,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		38 400,00		38 400,00		24 000,00				0,00

														po zmianach		1 066 751,39				1 007 630,36		249 414,36		122 282,00		127 132,36		758 216,00		0,00		0,00		0,00		0,00		59 121,03		59 121,03		24 000,00				0,00

						92105		Pozostałe zadania w zakresie kultury						przed zmianą		24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 000,00		24 000,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-24 000,00		-24 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 000,00		24 000,00		24 000,00				0,00

														po zmianach		24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 000,00		24 000,00		24 000,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		24 000,00		24 000,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		-24 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-24 000,00		-24 000,00		0,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		20 400,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		20 400,00		20 400,00		20 400,00				0,00

														po zmianach		20 400,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		20 400,00		20 400,00		20 400,00				0,00

								6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		3 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 600,00		3 600,00		3 600,00				0,00

														po zmianach		3 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		3 600,00		3 600,00		3 600,00				0,00

						92109		Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby						przed zmianą		1 804 635,39				745 414,36		249 414,36		122 282,00		127 132,36		496 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		1 059 221,03		1 059 221,03		1 038 500,00				0,00

														zmniejszenie		-1 038 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-1 038 500,00		-1 038 500,00		-1 038 500,00				0,00

														zwiększenie		14 400,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14 400,00		14 400,00		0,00				0,00

														po zmianach		780 535,39				745 414,36		249 414,36		122 282,00		127 132,36		496 000,00		0,00		0,00		0,00		0,00		35 121,03		35 121,03		0,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		11 600,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		11 600,00		11 600,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		14 400,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		14 400,00		14 400,00		0,00				0,00

														po zmianach		26 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		26 000,00		26 000,00		0,00				0,00

								6057		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		668 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		668 500,00		668 500,00		668 500,00				0,00

														zmniejszenie		-668 500,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-668 500,00		-668 500,00		-668 500,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

								6059		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		370 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		370 000,00		370 000,00		370 000,00				0,00

														zmniejszenie		-370 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		-370 000,00		-370 000,00		-370 000,00				0,00

														zwiększenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														po zmianach		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

		926						Kultura fizyczna						przed zmianą		2 263 644,10				245 294,10		102 794,10		46 196,00		56 598,10		136 000,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		2 018 350,00		2 018 350,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		17 300,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17 300,00		17 300,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 280 944,10				245 294,10		102 794,10		46 196,00		56 598,10		136 000,00		6 500,00		0,00		0,00		0,00		2 035 650,00		2 035 650,00		0,00				0,00

						92601		Obiekty sportowe						przed zmianą		2 067 653,00				55 653,00		55 153,00		29 996,00		25 157,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		2 012 000,00		2 012 000,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		17 300,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17 300,00		17 300,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 084 953,00				55 653,00		55 153,00		29 996,00		25 157,00		0,00		500,00		0,00		0,00		0,00		2 029 300,00		2 029 300,00		0,00				0,00

								6050		Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych				przed zmianą		2 012 000,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 012 000,00		2 012 000,00		0,00				0,00

														zmniejszenie		0,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00				0,00

														zwiększenie		17 300,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		17 300,00		17 300,00		0,00				0,00

														po zmianach		2 029 300,00				0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2 029 300,00		2 029 300,00		0,00				0,00

		Wydatki razem:												przed zmianą		47 128 287,32				33 396 879,29		23 747 759,67		15 104 743,57		8 643 016,10		1 876 489,00		6 910 765,65		511 864,97		0,00		350 000,00		13 731 408,03		13 731 408,03		9 288 139,00				0,00

														zmniejszenie		-1 457 579,06				-111 579,06		-83 271,00		-57 618,00		-25 653,00		0,00		0,00		-28 308,06		0,00		0,00		-1 346 000,00		-1 346 000,00		-1 164 500,00				0,00

														zwiększenie		357 233,06				301 533,06		255 296,00		171 000,00		84 296,00		2 160,00		15 769,00		28 308,06		0,00		0,00		55 700,00		55 700,00		24 000,00				0,00

														po zmianach		46 027 941,32				33 586 833,29		23 919 784,67		15 218 125,57		8 701 659,10		1 878 649,00		6 926 534,65		511 864,97		0,00		350 000,00		12 441 108,03		12 441 108,03		8 147 639,00				0,00






dotacje

												Załącznik Nr 5

												do Uchwały Rady Miejskiej

												Nr XII  -116/2011

												z dnia 29 grudnia 2011 r.

		Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu jst, realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych w 2011 r.

																w złotych

		Lp.		Dział		Rozdział		§*		Nazwa zadania/podmiotu		kwota dotacji

												przedmiotowej		podmiotowej		celowej

		1		2		3		4		5		6		7		8

		Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów publicznych

		1.		700		70001		2650		Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku

										Dotacje administrowania częściami wspólnymi we Wpólnotach Mieszkaniowych

										8 900 m2 * 0,20 zł/m2 * 12 m-cy		21,360

		2.		900		90017		2650		Zakład Gospodarki Komunalnej w Olsztynku

								Dotacja do utrzymania czystości w mieście i gminie

										Sprzątanie powierzchni ulic i placów

										32 499 m2 * 0,55 zł/m2 * 12 m-cy		214,493

										Sprzątanie wiat przystankowych

										525 m2 * 0,55 zł/m2 * 12 m-cy		3,465

										Wywóz nieczystości z koszy na przystankach, przy świetlicach wiejskich

										11,06 m3 * 50,00 zł/m3 * 12 m-cy		6,636

										Wywóz nieczystości z koszy z terenu mista

										127,10 m3 * 50,00 zł/m3 * 12 m-cy		76,260

								Dotacja do transportu odpadów komunalnych na wysypisko w Rudnie

										3 600 ton * 18,00 zł/t		64,800

								Dotacja do utrzymania zieleńców na terenie miasta

										10 545 m2 * 0,15 zł/m2 * 8 koszeń		12,654

								Dotacja do remontów i profilowania dróg

										Dotacja do remontów dróg gruntowych

										80 000 m2 * 0,17 zł/m2		13,600

										Dotacja do profilkowania dróg gruntowych

										240 000 m2 * 0,12 zł/m2		28,800

								Dotacja do zimowego utrzymania dróg (w 6 standardzie)

										100km * 30,00 zł/km * 13 odśnieżań		39,000

								Dotacja do wywozu nieczystości stałych z cmentarzy z terenu miasta i gminy

										max. do 300 m3 * 50,00 zł/m3		15,000

								6210		Dotacja na opracowanie dokumentacji kompostowni osadów						55,000

		3.		921		92109		2480		Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury Miejsko Gminnego Ośrodka Kultury				496,000

		4.		921		92116		2480		Dotacja  z budżetu dla samorządowej instytucji kultury- dla Biblioteki Publicznej Miasta i Gminy				255,216

		5.		900		90013		2310		Dotacja dla miasta Ostródy na utrzymanie schroniska dla zwierząt						18,360

		6.		801		80101		2310		Dotacja  dla Gminy Stawiguda na realizację obowiązku szkolnego						18,700

		7.		600		60012		6300		Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych - dla Powiatu Olsztyńskiego z siedzibą w Olsztynie na podniesienie bezpieczeństwa dróg powiatowych na terenie Gminy Olsztynek						110,000

		8.		851		85121		2560		Dotacja dla Gminnego centrum Zdrowia Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Olsztynku				10,800

		Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych

		1.		926		92,695		2,820		Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez:						132,000

										Prowadzenie całorocznych szkoleń drużyn sportowych w różnych kategoriach wiekowych

		2.		801		80195		2820		Organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży, w tym:						11,000

										Wypoczynek dzieci w okresie zimowym

										Wypoczynek dzieci w okresie letnim

		3.		801		80195		2820		Edukacja, oświata i wychowanie poprzez:

										Organizację warsztatów i projektów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży						6,000

		4.		921		92195		2820		Propagowanie walorów krajobrazowych i tradycji historycznych naszego regionu poprzez:						3,000

										Organizacja spektaklu historyczno-teatralnego uświetniającego obchody Dni Olsztynka

		5.		921		92195		2820		Działania na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między innymi społecznościami poprzez:						4,000

										Wymianę młodzieży w ramach podpisanych umów partnerskich

		6.		926		92695		2820		Działania na rzecz osób niepełnosprawnych i ich rodzin poprzez:						4,000

										Organizację wycieczki krajoznawczo-integracyjnej dla osób niepełnosprawnych

		7.		801		80110		2540		Dotacja podmiotowa dla Niepublicznego Gimnazjum SPSK w Olsztynku				423,505

		Ogółem										496,068		1,185,521		362,060		2,043,649

												2,043,649

												Przewodniczący Rady Miejskiej

		*) - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego

												Jerzy Głowacz





majątk

																				Załącznik Nr 3

																				do uchwały Rady Miejskiej

																				Nr XII - 116/2011

																				z dnia 29 grudnia 2011 r.

		Zadania inwestycyjne przewidziane do realizacji w 2011r. (jednoroczne i wieloletnie przewidziane do realizacji w 2011r.)

																								w złotych

		Lp.		Dział		Rozdz.		§*		Nazwa zadania inwestycyjnego realizowanego w 2011 roku		Planowane wydatki										Planowane wydatki na inwestycje wieloletnie przewidziane do realizacji w 2011 roku**		Jednostka organizacyjna realizująca zadanie lub koordynująca program

												rok budżetowy 2011 (8+9+10+11)		w tym źródła finansowania

														dochody własne j.s.t.		kredyty
i pożyczki		środki pochodzące
z innych  źródeł		środki wymienione
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p.

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12

		1.		010		01010		6050;  6057;6059		Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez rozwiązanie gospodarki wodno - ściekowej wsi Nowa Wieś Ostródzka - II etap - budowa sieci wodno - kanalizacyjnej (2006 - 2011)												1,825,961.00		Urząd Miejski		1925961				1925961

		2.		010		01010		6050		Opracowanie projektu technicznego budowy sieci wodociągowej wsi Lutek		49,410.00		49,410.00										Urząd Miejski		49,410

		3.		010; 900		01010; 90019		6050		Budowa sieci wodno-kanalizacyjnej dla kolonii Mierki i ul. Polnej (2008-2011)												419,820.00		Urząd Miejski		419,820				419820

		4.		010		01010		6050		Modernizacja hydroforni w Swaderkach i rozbudowa sieci wodociągowej		0.00										465,000.00		Urząd Miejski		0

		5.		010		01010		6050; 6057;6059		Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla miejscowości Mycyny, Kąpity, Samogowo, Mańki,  Makruty, Ameryka, Wilkowo, Łęciny												15,000.00		Urząd Miejski		15,000		2410191		15000

		6.		600		60016		6050		Opracowanie projektu drogi dojazdowej do terenów inwestycyjnych przy ul. Mrongowiusza		24,156.00		24,156.00										Urząd Miejski

		7.		700		70005		6050		Modernizacja gospodarki energrtycznej w budynkach użyteczności publicznej służących mieszkańcom powiatu olsztyńskiego i nidzickiego w obiekcie  Miejsko - Gminny Ośrodek Kultury w Olsztynku												5,000.00		Urząd Miejski		dotacja 303300, kredyt pref z NFOŚ 606600 i 701 tys kredyt na własne

		8.		700		70005		6050		Opracowanie projektu technicznego remontu i nadbudowy budynku socjalnego przy ul. Wilczej												52,000.00		Urząd Miejski		610,553

		9.		700		70005		6057;6059;6050		Rewitalizacja Rynku - Zagospodarowanie Rynku Głównego w Olsztynku												605,553.00		Urząd Miejski						681553

		10.		750		75023		6060		Zakup sprzętu biurowego		16,300.00		16,300.00										Urząd Miejski

		11.		754		75412		6067;6069;6060		Doposażenie OSP w Olsztynku - w specjalistyczny wóz ratowniczo - gaśniczy typu ciężkiego do ratownictwa ekologiczno- chemicznego (2010-2011)												903,900.00		Urząd Miejski		903900		939,900

		12.		754		75412		6060		Zakup ubrań specjalistycznych i deski lodowej dla OSP w Olsztynku		36,000.00		11,000.00				25,000.00						Urząd Miejski

		13.		745		75412		6060		Zakup aparatów tlenowych dla OSP w Olsztynku		5,000.00		5,000.00										Urząd Miejski

		14.		754		75495		6060		Zakup sprzętu do monitoringu miasta		45,000.00		45,000.00										Urząd Miejski

		15.		900		90001		6050		Opracowanie projektu zagospodarowania plaży nad jeziorem Jemiołowskim		50,508.00		50,508.00										Urząd Miejski

		16.		900		90001		6057;6059;6050		"Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 poprzez budowę systemu kanalizacji zbiorczej w gminie Olsztynek" (2007-2011)												5,368,325.00		Urząd Miejski		5368325

		17.		900		90001		6050		Budowa wodociągu od ul. Pionierów do Łutynówka (domki leśników) - (2009-2011)												78,000.00		Urząd Miejski		pożyczka 52 tys

		18.		900		90002		6050		Rekultywacja wysypiska odpadów komunalnych w Wilkowie		16,000.00		16,000.00										Urząd Miejski				różnica

		19.		900		90004		6050; 6057;6059		Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Ameryka wraz z zagospodarowaniem terenu		25,604.00		14,764.00						10,840.00				Urząd Miejski

		20.		921		92105		6050		Multimedialne muzeum obozu jenieckiego Stalag 1B i historii Olsztynka												24,000.00		Urząd Miejski

		21.		921		92109		6050		Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji  w Łutynowie wraz z zagospodarowaniem terenu		0.00										8,800.00		Urząd Miejski		562,649.54		-562,649.54

		22.		921		92109		6050		Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji  w Drwęcku wraz z zagospodarowaniem terenu		0.00										8,200.00		Urząd Miejski		465,177.54		-465,177.54

		23.		921		92109		6060		Zakup sprzętu rekreacyjno-siłowego do świetlicy w Lichtajnach		9,121.03		9,121.03										Urząd Miejski

		24.		921		92109		6050		Modernizacja instalacji elektrycznej w budynku świetlicy wiejskiej w Lichtajnach		9,000.00		9,000.00										Urząd Miejski

		25.		926		92605		6060		Zakup traktora kosiarki z koszem zasypowym sołectwo Kunki		6,350.00		6,350.00										Urząd Miejski

		26.		926		92601		6050		Zagospodarowanie przyzamcza		652,300.00		652,300.00										Urząd Miejski

		27.		926		92601		6050		Moje boisko Orlik 2012		1,377,000.00		361,000.00				1,016,000.00						Urząd Miejski				zwrot dotacji Rynek

		Ogółem										2,321,749.03		1,269,909.03		0.00		1,041,000.00		10,840.00		9,779,559.00		x				17016		110000		Pomoc dla starostwa

												12,101,308										12,101,308.03						12,101,308.03		97,098.00		Czyste Środowisko i rezerwa

										Majątk wg zał Nr 2		12,697,432				Przewodniczący Rady Miejskiej														55,000.00

		* - kol. 4 do wykorzystania fakultatywnego										596,124		różnica																12,380,422.03

		** - dla inwestycji wykazanych w kol. 11 nie należy wypełiać kol. 6,7,8,9 i 10										30,000		Rezerwa																13649753.03

												72098		Rudno		Jerzy Głowacz														1,269,331.00

												110000		Pomoc dla Star

												55000		Dot ZGK

												17,016		Zwrot środków UE

												284,114





UE

																								Załącznik Nr 4

																								do uchwały Nr XII-116/2011

																								Rady Miejskiej

																								z dnia 29 grudnia 2011 r.

		Wydatki* na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i Funduszu Spójności

		Lp.		Projekt		Kategoria interwencji funduszy strukturalnych		Klasyfikacja (dział, rozdział,
paragraf)		Wydatki
w okresie realizacji Projektu (całkowita wartość Projektu)
(6+7)		w tym:				Planowane wydatki

												Środki
z budżetu krajowego		Środki
z budżetu UE		2011 r.

																Wydatki razem (9+13)		z tego:

																		Środki z budżetu krajowego**								Środki z budżetu UE

																		Wydatki razem (10+11+12)		z tego, źródła finansowania:						Wydatki razem (14+15+16+17)		z tego, źródła finansowania:

																				pożyczki
i kredyty		obliga-cje		pozostałe**				pożyczki na wyprzedzające finansowanie z budżetu państwa		pożyczki
i kredyty		obliga-cje		pozostałe

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10		11		12		13		14		15		16		17

		1		Wydatki majątkowe razem:		x				26,434,968.42		9,989,694.59		16,445,273.83		8,147,639.00		2,501,062.40		940,000.00		0.00		1,561,062.40		5,646,576.60		971,029.00		0.00		0.00		4,675,547.60

		1.1		Program:		Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013)

				Priorytet:

				Działanie:		321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

				Nazwa projektu:		Ochrona zlewni jeziora Mielno poprzez rozwiązanie gospodarki wodno - ściekowej wsi Nowa Wieś Ostródzka

				Razem wydatki:				010; '01010		3,335,485		1,364,098		1,971,387		1,611,029		640,000		420,000		0		220,000		971,029		971,029		0		0		0

				z tego: 2007 r.				§§ , 6057, 6059		97,644		38,226		59,418		1,611,029		640,000		420,000				220,000		971,029		971,029		0

				2008 r.						3,660		1,433		2,227

				2009 r.						6,474		2,535		3,939

				2010 r.						1,616,678		681,904		934,774

				2011 r.						1,611,029		640,000		971,029

		1.2		Program:		Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

				Priorytet:		Oś priorytetowa nr 4 Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miasta

				Działanie:		4.2 Rewitalizacja miast

				Nazwa projektu:		Rewitalizacja rynku - Zagospodarowanie Rynku Głównego w Olsztynku

				Razem wydatki:				700;70005		1,632,768.00		504,433.20		1,128,334.80		2,043,668.00		633,433.20		0.00		0.00		633,433.20		1,410,234.80		0.00		0.00		0.00		1,410,234.80

				z tego: 2007 r.				§§, 6057, 6059		3,294.00		988.20		2,305.80		3,294.00		988.20						988.20		2,305.80								2,305.80

				2008 r.						54,000.00		16,200.00		37,800.00		54,000.00		16,200.00						16,200.00		37,800.00								37,800.00

				2009 r.						32,840.00		9,852.00		22,988.00		32,840.00		9,852.00						9,852.00		22,988.00								22,988.00

				2010 r.						1,542,634.00		477,393.00		1,065,241.00		1,542,634.00		477,393.00						477,393.00		1,065,241.00								1,065,241.00

				2011r.						410,900.00		129,000.00		281,900.00		410,900.00		129,000.00						129,000.00		281,900.00								281,900.00

		1.3.		Program:		Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

				Priorytet:		I. Gospodarka wodno - ściekowa

				Działanie:

				Nazwa projektu:		Ochrona wód zbiornika Olsztynek 212 poprzez budowę systemu kanalizacji zbiorczej w gminie Olsztynek

				Razem wydatki:				900; 90001		9,645,825		2,513,856		7,131,969		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				z tego: 2007 r.				§§  6057, 6059		20,395		3,242		17,153		0		0								0

				2008 r.						102,783		102,783		0		0		0								0

				2009 r.						730,127		110,033		620,094		0		0								0

				2010 r.						3,623,419		775,645		2,847,774		0		0								0

				2011 r.						5,169,101		1,522,153		3,646,948		5,169,101		1,522,153		400,000				1,122,153		3,646,948								3,646,948

		1.4.		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

				Priorytet:		4 Leader

				Działanie:		4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

				Nazwa projektu:		Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Łutynowie wraz z zagospodaroaniem terenu

				Razem wydatki:				921; 92109		0						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				z tego: 2010 r.				§§  6057, 6059		0						0		0								0

				2011r.						0

				2012 r.						0

				2013 r.						0

										0

		1.5.		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

				Priorytet:		4 Leader

				Działanie:		4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

				Nazwa projektu:		Budowa i wyposażenie Wiejskiego Centrum Kultury i Rekreacji w Drwęcku wraz z zagospodaroaniem terenu

				Razem wydatki:				921; 92109		0						0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				z tego: 2010 r.				§§  6057, 6059		0						0		0								0

				2011r.						0

				2012 r.						0

				2013 r.						0

										0

		1.4.		Program:		Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

				Działanie:		6.2 Ochrona środowiska przed zanieczyszczeniami i zniszczeniami

				Poddziałanie:		6.2.2 Bezpieczeństwo ekologiczne

				Zadanie		3. Wyposażenie jednostek ratownictwa w secjakistyczny sprzęt

				Nazwa projektu:		Doposażenie OSP w Olsztynku w specjalistyczny wóz ratowniczo - gaśniczy typu ciężkiego do ratownictwa ekologiczno- chemicznego

				Razem wydatki:				754; 75412		909,000		189,670		719,330		0		0		0		0		0		0		0		0		0		0

				z tego: 2007 r.				§§  6067, 6069		0						0		0						0		0

				2008 r.						0				0		0		0						0		0

				2009 r.						0		0		0		0		0						0		0

				2010 r.						6,100		1,220		4,880		6,100		1,220						1,220		4,880								4,880

				2011 r.						902,900		188,450		714,450		902,900		188,450		120,000				68,450		714,450								714,450

		1.5.		Program:		Program rozwoju obszarów wiejskich na lata 2007-2013 (PROW 2007-2013)

				Priorytet:

				Działanie:		321. Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej

				Nazwa projektu:		Ochrona krajobrazu doliny rzeki Pasłęki poprzez budowę kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej dla miejscowości Mycyny, Kąpity, Samogowo, Mańki, Makruty, Ameryka, Wilkowo, Łęciny

				Razem wydatki:				010; '01010		5,896,818.43		3,865,363.43		2,031,455.00		4,305.00		3,294.20		0.00		0.00		3,294.20		1,010.80		0.00		0.00		0.00		1,010.80

				z tego: 2007 r.				§§ , 6057, 6059		0.00						0.00		0.00								0.00

				2008 r.						47,031.00		27,548.22		19,482.78		0.00		0.00								0.00

				2009 r.						137,218.70		80,375.30		56,843.40		0.00		0.00								0.00

				2010 r.						14,383.30		8,424.96		5,958.34		0.00		0.00								0.00

				2011 r.						4,305.00		3,294.20		1,010.80		4,305.00		3,294.20						3,294.20		1,010.80								1,010.80

				2012 r.						2,528,692.41		1,489,672.65		1,039,019.76		0.00		0.00								0.00

				2013 r.						3,165,188.02		2,256,048.10		909,139.92		0.00		0.00								0.00

		1.6.		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

				Priorytet:		4 Leader

				Działanie:		4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

				Nazwa projektu:		Wyposażenie placu zabaw w miejscowości Ameryka wraz z zagospodarowaniem terenu

				Razem wydatki:				921; 92109		25,404		14,565.20		10,838.80		25,404.00		14,565.20		0.00		0.00		14,565.20		10,838.80		0.00		0.00		0.00		10,838.80

				z tego: 2010 r.				§§  6057, 6059		0						25,404.00		14,565.20		0.00				14,565.20		10,838.80								10,838.80

				2011r.						25,404		14,565.20		10,838.80

										0

										0

										0

		1.7.		Program:		Regionalny Program Operacyjny Warmia i Mazury na lata 2007-2013

				Priorytet:		Oś priorytetowa Nr 2 Turystyka

				Działanie:		2.1. Wzrost potencjału turystycznego

				Poddziałanie:		2.1.5. Dziedzictwo kulturowe

				Nazwa projektu:		Multimedialne muzeum obozu jenieckiego Stalag 1 B i historii Olsztynka

				Razem wydatki:				921; 92105		4,989,668.10		1,537,708.84		3,451,959.26		24,000.00		3,600.00		0.00		0.00		3,600.00		20,400.00		0.00		0.00		0.00		20,400.00

				z tego: 2011 r.				§§  6057, 6059		24,000.00		3,600.00		20,400.00		24,000.00		3,600.00		0.00				3,600.00		20,400.00								20,400.00

				2012r.						150,000.00		46,341.46		103,658.54

				2013r.						4,315,668.10		1,333,295.84		2,982,372.26

				2014r.						500,000.00		154,471.54		345,528.46

										0.00

		2		Wydatki bieżące razem:		x				1,489,623.71		245,717.34		1,243,906.37		511,864.97		93,156.65		0.00		0.00		93,156.65		418,708.32		0.00		0.00		0.00		418,708.32

		2.1		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

				Nazwa projektu:		Nie jutro lecz DZIŚ

				Razem wydatki:				853; 85395		679,899.74		107,881.84		572,017.90		243,594.00		36,539.10		0.00		0.00		36,539.10		207,054.90		0.00		0.00		0.00		207,054.90

				z tego: 2008 r.						213,991.83		37,386.38		176,605.45		243,594.00		36,539.10						36,539.10		207,054.90								207,054.90

				2009 r.						222,313.91		33,956.36		188,357.55

				2010 r.						243,594.00		36,539.10		207,054.90

				2011 r.

		2.1		Program:		Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

				Oś		8 Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

				Działanie:		8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion

				Nazwa projektu:		Zmienimy Twój los - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu Olsztyńskiego

				Razem wydatki:				852; 85295		11,274.00		11,274.00		0.00		11,274.00		11,274.00		0.00		0.00		11,274.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				z tego: 2011 r.				§ 4309		11,274.00		11,274.00				11,274.00		11,274.00						11,274.00		0.00

										0.00

										0.00

		2.2		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		IX. Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach

				Działanie:		9.1 Wyrównywanieszans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty

				Poddziałanie		9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszanie różnic w jakości usług edukacyjnych

				Nazwa projektu:		POKOCHAJ SWOJE MARZENIA

				Razem wydatki:				853; 85395		567,359.00		85,103.85		482,255.15		567,359.00		85,103.85		0.00		0.00		85,103.85		482,255.15		0.00		0.00		0.00		482,255.15

				z tego: 2010 r.						130,709.00		19,606.35		111,102.65		130,709.00		19,606.35		0.00		0.00		19,606.35		111,102.65		0.00		0.00		0.00		111,102.65

				2011 r.						269,500.00		40,425.00		229,075.00		269,500.00		40,425.00		0.00		0.00		40,425.00		229,075.00		0.00		0.00		0.00		229,075.00

				2012 r.						167,150.00		25,072.50		142,077.50		167,150.00		25,072.50		0.00		0.00		25,072.50		142,077.50		0.00		0.00		0.00		142,077.50

		2.3		Program:		Program Operacyjny Kapitał Ludzki

				Priorytet:		VII. Promocja integracji społecznej

				Działanie:		7.1 Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji

				Nazwa projektu:		Nie jutro lecz DZIŚ

				Razem wydatki:				853; 85395		889,150.71		139,269.49		749,881.22		209,250.97		31,387.65		0.00		0.00		31,387.65		177,863.32		0.00		0.00		0.00		177,863.32

				z tego: 2008 r.						213,991.83		37,386.38		176,605.45		209,250.97		31,387.65						31,387.65		177,863.32								177,863.32

				2009 r.						222,313.91		33,956.36		188,357.55

				2010 r.						243,594.00		36,539.10		207,054.90

				2011 r.						209,250.97		31387.65		177863.32

		2.4		Program:		Program Rozwoju Obszarów Wiejskich  2007-2013

				Oś		4 Leader

				Działanie:		4.13 Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju

				Nazwa projektu:		Wyposażenie punktu Informacji Turystycznej w Gminie Olsztynek

				Razem wydatki:				750; 75075		21,840.00		10,070.00		11,770.00		21,840.00		10,070.00		0.00		0.00		10,070.00		11,770.00		0.00		0.00		0.00		11,770.00

				z tego: 2011 r.						21,840.00		10,070.00		11,770.00		21,840.00		10,070.00						10,070.00		11,770.00								11,770.00

		2.5		Program:		Program Operacyjny Innowacyjna Gospodarka

				Oś		8. Społeczeństwo Informacyjne - zwiększenie innowacyjności gospodarki

				Działanie:		8.3. Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu - elnclusion

				Nazwa projektu:		Zmienimy Twój los - przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Powiatu Olsztyńskiego

				Razem wydatki:				85295		11,274.00		11,274.00		0.00		11,274.00		0.00		0.00		0.00		11,274.00		0.00		0.00		0.00		0.00		0.00

				z tego: 2010 r.				§ 4309		11,274.00		11,274.00		0.00		11,274.00								11,274.00		0.00

		Ogółem (1+2)				x				27,924,592.13		10,235,411.93		17,689,180.20		8,659,503.97		2,594,219.05		940,000.00		0.00		1,654,219.05		6,065,284.92		971,029.00		0.00		0.00		5,094,255.92

		* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe (dotyczące inwestycji rocznych i ujętych w wieloletnim programie inwestycyjnym)

		** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne																								Przewodniczący Rady Miejskiej

		*** - rok 2013 do wykorzystania fakultatywnego

																										Jerzy Głowacz





pozab

																Załącznik Nr 6

																do Uchwały Rady Miejskiej

																Nr XII - 116/2011

																z dnia 29 grudnia 2011r.

		Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2011 rok

																				w złotych

		Lp.		Wyszczególnienie		Stan środków obrotowych** na początek roku		Przychody*								Koszty				Stan środków obrotowych** na koniec roku

								ogółem		w tym:						ogółem		w tym: wpłata do budżetu

										dotacje z budżetu***		w tym:

												§265, §266		inwestycje

		1		2		3		4		5		6		7		8		9		10

		I.		Zakłady budżetowe		254,520.70		13,275,485.00		551,068.00		496,068.00		55,000.00		13,275,703.00		0.00		254,302.70

				z tego:

				1.Zakład Gospodarki Komunalnej w Olsztynku     ul. Górna 1		238,851.95		11,618,346.00		529,708.00		474,708.00		55,000.00		11,630,253.00				226,944.95

				2.Zakład Gospodarki Mieszkaniowej w Olsztynku ul.Rynek 1		15,668.75		1,657,139.00		21,360.00		21,360.00				1,645,450.00				27,357.75

				3.

		Ogółem				254,520.70		13,275,485.00		551,068.00		496,068.00		55,000.00		13,275,703.00		0.00		254,302.70

		W odniesieniu do rachunku dochodów własnych jednostek budżetowych:

		* dochody												Przewodniczący Rady Miejskiej

		** stan środków pieniężnych

		*** źródła dochodów wskazanych przez radę												Jerzy Głowacz







